— 1—

文山州发展和改革委员会
文 山 州 司 法 局 文件

文发改价格〔2020〕18 号

文山州发展和改革委员会 文山州司法局
转发关于放开基层法律服务收费的通知

各县（市）发展和改革局、司法局：

现将《云南省发展和改革委员会 云南省司法厅关于放开基

层法律服务收费的通知》（云发改价格〔2019〕1142 号）转发你

们，请各收费单位根据当地经济发展情况和合理收益的原则，制

定详细的收费标准，明码标价并做好收费公示工作，自觉接受社

会监督。各县（市）司法局负责监督辖区内基层法律服务所收费

公示情况，收集基层法律服务所对外收费价格公示资料存档，各

基层法律服务所收费公示纸质（含电子版）版加盖公章上报州司

法局人民参与和促进法治科备案。

— 2—

联系人及电话：陆正相，2188390。QQ：543610057

文山州发展和改革委员会 文山州司法局

2020 年 1 月 16 日

（此件公开发布）

— 3—

— 4—

文山州发展和改革委员会办公室 2020年 1月 16日印发